
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESP(RITO SANTO 

DECRETO Nº. 8007, DE 9 DE OUTUBRO DE 2012. 

AFIXADO NO QUADRO DE 
AVISOS DA PMS DE ACORDO 
COM D DECRETO 5892/f~0-4 
DATA: JI~ 

\~ 

Exonera Assistente Técnico - SEAD. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município. 

DECRETA: 

Art. lº. Fica exonerada ISABEL CHRISTINA RODRIGUES DA SILVA do cargo em 
comissão de ASSISTENTE TÉCNICO, CC-5, da Secretaria Municipal de Administração e 
Recursos Humanos - SEAD. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publica ão, revogam-se as disposições 
em contrário. 

,,. 

ANTÓNI VIDIGAL 
o Município 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº OI, Centro - Serra/ES - CEP. 29.176-900 • Te!. (27) 3251-7804 
email: dca@serra.es.gov.br 

, 

j 

1 

• 

1 


